vel scholarem dicti collegii admittendus, corporale praestet

juramentum quod neque directe vel indirecte per se vel per

alios statuent, ordinabunt, procurabunt, aut statui, procurari,

concedi, vel ordinari consentient, publico vel occulte, aliquod

statutum, concessionem, privilegium, ordinationem, dispensa-

tionem, vel indultum, huic compositioni contrarium seu prae-

judiciale, neque talibus contrariis seu praejudicialibus statutis,

concessionibus, privilegiis, ordinationibus, vel indultis, uten-

tur, seu quantum in eis est ab aliis, uti, statui, concedi, vel

ordinari pcrmittent. In cujus rei testimonium, uni parti ha-

rum indonturarum penes pnedictum cancellarium coetunique

et congregationem magistrorum regentium et non regentium
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prtedictorum remanenti sigillum commune pr^efatorum prsc-

positi, et scholarium est appositum; alteri vero parti earuii-

dem indenturarum penes eosdem prsepositum et scholares re-

manenti sigillum commune prsedictorum cancellarii coetusque

et congregationis magistrorum regentium et non regentium

est appositum. Dat. apud Cantebrigiam, xiiij°. die mensis

Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo sexto, et anno regni prsedicti domini nostri regis

Henrici Sexti post conquestum tricesimo quinto.

Nos autem dictam alteram partem indenturarum prsedicta-

rum, ac omnia et singula in eadem contenta, rata habentes

et grata, ea pro nobis et hseredibus nostris quantum in nobis

est auctoritate nostra fundatoria, ac certa scientia et mero

motu nostris acceptamus, approbamus, ratificamus, et confir-

mamus, prout pars ilia rationabiliter testatur. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

meipso apud Ooventrie, decimo octavo die Februarii, anno

regni nostri tricesimo quinto.

Ex rotulo patentium de anno 35" regis Henrici Sexti, parte secunda,

membr. 14. in Turri London. This Confirmation is printed in the quarto

vohime of the Univ. Statutes, p. 518—524, with these references: MS.

orig. A— H. in archiv. acad. Black parchment book, fol. 113. b. Hare,

vol. II. fol. 141. b.

WARRANT OF THE PRIVY COUNCIL,

For expenses in building King's College Chapel, in the 2d Richard III.,

A.D. 1485.

[From MS. Harl., No. 433, fol. 209, v»]

Mr Waltier Feld, hath a warrant directed to John Hayes,

to content and pay unto him towards the buylding of the

churche within the King's College at Cambrigge, the some

of iij'^^. li. of the revenues of the temporalities of the bishop-